Протокол
заседания комиссии по закупочной деятельности
от 12.01.2026
присутствовало: 7 чел
Председатель комиссии: Недоведеева Л.В., директор школы
Заместитель председателя: Празднова Л.А., зам.директора по УВР
Члены комиссии:
Хорошавина Ж.Д., зам. директора по УВР
Аксененко Т.Е., зам. директора по ВР
Мых М.К., зам. директора по УВР
Булинкова В.В., председатель первичной профсоюзной организации школы
Маркина Т.В., зам. директора по УВР.
Повестка дня:
1. Анализ работы МБОУ Мечетинской СОШ по противодействию коррупции.
2. Утверждение плана работы  по противодействию коррупции на 2026 год.
3. Проверка закупочной деятельности школы.
Ход заседания:
1. По первому вопросу слушали Празднову Л.А., которая проанализировала работу МБОУ Мечетинской СОШ по противодействию коррупции.
2. По второму вопросу рассмотрели план работы МБОУ Мечетинской СОШ по противодействию коррупции на 2026 год.
3. Проверили закупочную деятельность за 2025 год. Личная заинтересованность Небиковой Е.В. как контрактного управляющего в закупочной деятельности не выявлена.
Решили:
1. Признать работу школы по противодействии коррупции удовлетворительной.
2. Утвердить план по противодействию коррупции МБОУ Мечетинской СОШ на 2026 год.
3. Признать закупочную деятельность школы удовлетворительной. Информацию о закупочной деятельности разместить в открытом доступе на сайте школы.
Проголосовали:
За ___7___ против__0___ воздержались__0__
Председатель комиссии:
___________________ Недоведеева Л.В.
Заместитель председателя:
____________________ Празднова Л.А.
Члены комиссии:
___________________ Хорошавина Ж.Д.
___________________ Мых М.К.
___________________ Маркина Т.В.
___________________ Булинкова В.В.
___________________ Аксененко Т.Е.